

برق طلاها، بزرگترین سرقت سال را رقم زد

مهم‌ترین سرقتی که امسال رخ داد، مربوط به سرقت از طلافروشی‌های یزد و ملایر است، سرقت‌هایی که با دوجنایت همراه بود و عواملان این سرقت‌ها که دوبرادر بودند، به غیر از سرقت از طلافروشی، نقشه سرقت از مرد صراف‌ی رانیز طراحی کردند، ولی با ربودن مرد صراف در اجرای این نقشه موفق نشدند. ماجرا اواسط شهریور امسال با تماس پسر جوانی با پلیس در رابطه با ربوده شدن پدر صرافش آغاز شد. این جوان به مأموران گفت: لحظاتی پیش پدرم تماس گرفت و در حالی که از صدایش مشخص بود حال خوبی ندارد، گفت او را ربوده‌اند و با ضربات چاقو از پا آورده‌اند و در اطراف شهر یزد رهپایش کرده‌اند. به دنبال این تماس، مأموران وارد عمل شدند و موفق شدند مرد صراف را در حالی که بشدت مجروح شده بود، پیدا کنند. او در بازجویی گفت: در راه خانه، دو مرد خودروام رانگه داشتند و تحت عنوان مأمور به خارج از شهر کشاندند و کلید مغازه و وسایل دیگر را سرقت کردند. در این ماجرا آنها چندین ضربه به من زدند و با این تصور که گوشی تلفن همراه ندارم، مرا رها کردند تا بر اثر خونریزی جان خود را از دست بدهم که من با پسرم تماس گرفتم.

در حالی که تحقیقات برای دستگیری عواملان سرقت از مرد صراف ادامه داشت، ۲۸ شهریور مرد طلافروشی با پلیس تماس گرفت و از ناپدید شدن پسرش خبر داد. تا اینکه جسد این پسر جوان در پارکینگ محلی که خودرواش را پارک می‌کرد، کشف شد. از سوپری مشخص شد که از مغازه طلافروشی سرقت انجام شده و به این ترتیب انگیزه قتل پسر جوان مشخص شد. در بررسی‌ها روشن شد که عواملان جنایت، زمانی که پسر طلافروش وارد پارکینگ شده بود، به بهانه اینکه مأمور هستند، سوار خودروی او شده‌اند و با طناب این جوان را خفه کرده‌اند و با سرقت کلید مغازه، نقشه خود را اجرا کرده‌اند.

تحقیقات اولیه نشان می‌داد که سرقت از مرد صراف و طلافروشی توسط اعضای یک باند صورت گرفته است. در بررسی‌ها مشخص شد سوم مرداد امسال طلافروشی ملایری نیز به همین شیوه و شگرد به قتل رسیده و از مغازه‌اش سرقت شده است. اطلاعات نشان می‌داد که هر سه مورد سرقت توسط دوبرادر صورت گرفته و مدتی بعد کارآگاهان جنایی همدان موفق به دستگیری دو برادر شدند. این دوبرادر به قتل‌ها با انگیزه سرقت اعتراف کردند و پای میز محاکمه رفتند.

برادر بزرگتر به اتهام انجام دو قتل عمد توسط قضات دادگاه کیفری یک استان یزد به دو بار قصاص، همچنین بواسطه جرایم دیگری همچون معاونت در سرقت، سه مورد آدمربایی، ایجاد جرح با چاقو، سرقت موتورسیکلت، شروع به اقدام به قتل، خرید و نگهداری سلاح گرم و سرقت مقرون به آزار و همچنین مشارکت در جنایت بریت، به ۹۹ ضربه شلاق و جهت مشارکت در سرقت مقرون به آزار به ۹۹ ضربه شلاق و همچنین پرداخت دیه نیز محکوم شد و برادر کوچکتر و متهم ردیف دوم راهم به دو حبس ابد محکوم کردند.



عکس: همپازان



زنی که با باران ناپدید شد

یکی از حوادث عجیب امسال مربوط به ناپدید شدن زن میانسال در باران آبان ماه پایتخت بود. ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه دوشنبه ۱۷ آبان زن ۴۷ ساله پس از پایان کارش راهی مؤسسه زبانی در خیابان پاسداران شد تا فرزندانش را به خانه ببرد و همسرش داخل خودرو منتظر بچه‌ها بود. همزمان با خروج آنها، مادر دست فرزندان خردسالش را گرفته بود که ناگهان کیف دخترش به داخل کانال آب افتاد. مادر با دیدن این صحنه بلافاصله برای

گرفتن کیف به طرف جوی آب دوید اما ناگهان جریان شدید آب او را برد. همسرش که شاهد این صحنه بود بلافاصله با آتش‌نشانی تماس گرفت و تیم‌های عملیاتی نیز خود را به آنجا رساندند. اما تلاش‌های چند ماهه برای یافتن زن ناپدید شده بی‌فایده بود. سپس با شکایت همسر زن گمشده، رسیدگی به این موضوع در دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. اما هیچ‌رذی از او به دست نیامده و این ماجرا همچنان در هاله‌ای از ابهام است.

اتهام محاربه برای سارقان سوپرمارکت‌ها



پنج مرد جوان مسلح که شبانه، سوار بر سمند سفید به مغازه‌ها و رستوران‌های تهران دستبرد می‌زدند، توسط پلیس بازداشت شدند. متهمان در نخستین مرحله بازجویی به ۱۸ سرقت مسلحانه طی ۱۰ روز در پایتخت و ۶ سرقت در پاکدشت و ورآمین اعتراف کردند. این سارقان خوشن

آبنمای کوهسار، دخترک را در خود فروبرد

یکی از حوادث تلخ و دلخراشی که امسال رخ داد، مرگ دختری ۵ ساله در آبنمای پارک کوهسار در منطقه مشیریه تهران بود که این حادثه ۴ خرداد امسال رخ داد و فاطمه به دنبال سقوط در حوضچه مقابل آبشار دچار حادثه‌ای هولناک شد. داخل حوضچه پمپ بزرگی بود و به دلیل اینکه پمپ حفاظ نداشت، او به داخل پمپ کشیده شد و به طرز هولناکی جان باخت و پیمانکار اعلام کرد که روز حادثه در پیچه آن به احتمال زیاد به سرقت رفته بود. در چنین شرایطی قاضی محسن



مدیر روستا، بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران برای پیمانکار قرار بازداشت میلیونی صادر کرد و با دستور وی تیمی از کارشناسان تحقیقات خود را در این خصوص آغاز و نظر خود را اعلام کردند. طبق نظریه کارشناسی، علت حادثه نبود حفاظ روی حوضچه بوده که ناظر مقیم

عکس: همپازان

همچنین در یک شب ۹ سرقت سوپرمارکت و فست‌فود را انجام دادند. این مردان جوان در حالی که نقاب به چهره داشتند، وارد مغازه‌ها می‌شدند و با تهدید کلت کمری و چاقو سرقت‌های شبانه را انجام می‌دادند. نخستین سرقت اعضای این باند ۲۳ آذر امسال گزارش شد. ماجرا از این قرار بود که سه مرد نقابدار در حالی که کلت کمری و سلاح سرد به دست داشتند، وارد سوپرمارکتی در منطقه افسریه شدند و نقشه سرقت را عملی کردند. به دنبال این سرقت، شکایت‌های دیگر مبنی بر سرقت‌های زنجیره‌ای مشابه نیز اعلام شد. آنها سوپرمارکت‌ها و رستوران‌هایی را که تا ساعت پایانی شب باز بودند انتخاب می‌کردند و سه نفری وارد مغازه می‌شدند و با تهدید اسلحه، پول‌های داخل دخل را به سرقت می‌بردند. پرونده چهار نفر از متهمان با تکمیل تحقیقات با اتهام محاربه به دادگاه عمومی و انقلاب پایتخت فرستاده شد.

شهرداری این موضوع را به پیمانکار اعلام کرده بود و شرکت پیمانکار موظف بود تدابیری اتخاذ کند که سارق یا سارقان قادر به سرقت مجدد حفاظ نباشند یا حداقل قبل از روشن کردن پمپ از وجود حفاظ اطمینان حاصل می‌کردند تا حادثه‌ای رخ ندهد. در چنین شرایطی قاضی جنایی برای این پیمانکار به اتهام قتل شبه عمد کیفرخواست صادر کرد و پرونده را به دادگاه کیفری دو تهران فرستاد تا وی محاکمه شود.



عکس: تسنیم